報道関係者各位

 2019 年 5月吉日

Joseph Joseph 株式会社

＜新商品個別説明会のご案内＞

Joseph Joseph 2019 秋冬新商品

ごみの分別に特化した進化系高級護美（ごみ）箱『トーテム』

メディア向け個別説明会

2019 年 5 月 20 日（月）～24 日（金）  各日 13：00～18：00（各正時スタート）

於 Joseph Joseph オフィス（港区麻布台 1-11-10 日総第 22 ビル 3階）

英国のホームウェアブランドを展開する Joseph Joseph株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：安藤 二朗）は、

2019 年秋冬の新商品に関するメディア向けの個別説明会を 2019 年 5月 20日（月）～24日（金）の 13：00～18：00の

間、媒体様ごと 1 時間を目処に、当社オフィスにて開催します。つきましては、謹んでご案内をお送りします。

2019 秋冬の主力商品は、英国で 2015 年 6 月に販売されてから

全世界で 15 万台を販売している分別特化型高級護美箱『トーテム』

の進化系モデルです。

『トーテム』は、様々な種類のごみをきれいに分別する「Separation

（分別）」をコンセプトとした護美箱で、ビン、缶、ペットボトル、古紙な

ど、かさばるうえ置き場に困る資源ごみや、可燃・不燃などの一般ご

みをきれいに整理して美しく収納する機能を備えています。

内部のバスケットを用途に合わせて仕切ることができるため、地域

や家庭によって異なるごみの分別事情に応じてカスタマイズし、1台

で最大 5 種類のごみを分別収納することができます。

前回 3 日間実施したメディア様向け 2019春夏新商品展示説明会が大変好評だったため、今回は期間を 5 日間に延

ばし、1 メディア様 1時間を目処に、個別対応で商品説明を致します。

＜開催概要＞

◆日 時： 2019年 5 月 20 日（月）～24日（金）  各日 13：00～18：00（各正時スタート）

◆会 場： Joseph Joseph オフィス（東京都港区麻布台 1-11-10 日総第 22 ビル 3階）

◆取材対応： Joseph Joseph 株式会社 代表取締役 安藤 二朗 ／ 樫木 里美

◆取材時間： 媒体様ごとに 1 時間を予定

◆開催内容： 2019年秋冬の主力新商品『トーテム』の展示及び媒体様向け個別説明会

ご多用のところ誠に恐縮ながら、ご案内の都合上、別紙申込用紙に必要事項を記入の上、5 月 17日(金)12：00まで

にご返信くださいますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

Joseph Joseph 広報事務局 担当：脇本（携帯 070-2194‐4318）

E-mail： pr@netamoto.co.jp TEL  03-5411-0066  FAX  03-3401-7788

【会社概要】

社 名： Joseph Joseph 株式会社（英字表記 Joseph Joseph K.K.）

代 表： 代表取締役ジェネラルマネージャージャパン 安藤 二朗

本社所在地： 106-0041 東京都港区麻布台 1-11-10 日総第 22 ビル 3 階

電 話： 03-5797-7790（代表）

ホームページ： https://www.josephjoseph.jp/

設 立： 2015 年 12 月

資 本 金： 300 万円

社 員 数： 14 名

事 業 内 容： 英国発祥のキッチンウェア、バス・トイレタリーアイテムの輸入、販売

mailto:pr@netamoto.co.jp
https://www.josephjoseph.jp/

Joseph Joseph 広報事務局

脇本 行

FAX：03-3401-7788

メール：pr@netamoto.co.jp

誠にお手数ではございますが、5 月 17日(金)12：00までに FAX またはメールでご返送くださいますようお願い申し

上げます。第 3希望までお書き下さい。希望時間が重なった場合は先着順とさせていただきますこと、ご了承下さい。

Joseph Joseph 2019AW メディア向け新商品個別説明会
2019 年 5 月 20 日（月）～24 日（金）  各日 13：00～18：00（各正時スタート）

於 Joseph Joseph オフィス（港区麻布台 1-11-10 日総第 22 ビル 3階）

社名

媒体名

希望時間 第 1 希望 日    時～ 第 2 希望 日    時～

 第 3 希望 日    時～  （各正時スタート、1 時間を予定しています）

氏名        他、計  名

撮影の有無  □有（スチール   台 ムービー   台）  □無

TEL     FAX

E-mail

御質問/御要望

【会場】

東京都港区麻布台 1-11-10 日総第 22 ビル 3 階

Joseph Joseph オフィス

【交通】

・地下鉄日比谷線神谷町駅 1番出口から徒歩約 2分

申し込み用紙

【お問い合わせ先】

Joseph Joseph 広報事務局 担当：脇本（携帯 070-2194‐4318）

E-mail： pr@netamoto.co.jp TEL  03-5411-0066  FAX  03-3401-7788